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Einzelwertung:

Gerhard Jager
Marco Neuner
Bruno Greiter
Martin Schranz
Klaus Hueber
Stefan Mallaun
Tobias Seifert
Wolfgang Schranz
Hubert Mallaun
Urban Schranz
Evar Benderer
Christian Kathrein
Petra Gurschler
Peter Wegscheider
Agnes Zangerl
Serafin Siegele
Walter Werner
Ingrid Wegscheider
Ramona Prieth
Klaus Ladner
Annelies Waldegger
Ernst Zangerl
Verena Blum

Tiefschusswertung:

Blum Verena
Tobias Seifert
Gerhard Jager
Wolfgang Schranz
Prieth Ramona
Marco Neuner
Bruno Greiter
Hueber Klaus
Stefan Mallaun
Werner Walter
Agnes Zangerl
Klaus Ladner
Evar Benderer
Urban Schranz

30. Bezirksschiessen LP

02.02.2013

Schitzengilde Fliess
Schitzengilde Fliess
Schitzengilde Fliess
Schitzengilde Fliess
Schitzengilde Landeck
Schitzengilde See
Schitzengilde Nauders
Schitzengilde Fliess
Schitzengilde See
Schitzengilde Fliess
Schiitzengilde Nauders
Schitzengilde Fliess
Schiitzengilde Nauders
Schitzengilde Landeck
Schitzengilde See
Schitzengilde Zams
Schitzengilde Landeck
Schitzengilde Landeck
Schiitzengilde Nauders
Schitzengilde See
Schiitzengilde Nauders
Schitzengilde See
Schitzengilde See

21,6 Teiler
77,8 Teiler
106  Teiler
122,1 Teiler
144,2 Teiler
145  Teiler
145,1 Teiler
156,2 Teiler
157,3 Teiler
180,2 Teiler
188,3 Teiler
196  Teiler
205,7 Teiler
215,7 Teiler

in See

89
91
92
88
90
89
94
85
90
85
79
87
76
83
86
82
78
73
71
79
68
73
60

93
89
90
92
94
88
92
94
88
90
85
85
83
81
82
80
76
79
80
76
84
75
74

96
92
88
92
88
95
82
84
89
83
89
83
89
84
81
84
79
82
86
84
77
79
79

93
95
95
92
90
87
90
91
85
87
87
83
84
83
82
84
83
81
77
75
79
79
73

371 Ringe
367 Ringe
365 Ringe
364 Ringe
362 Ringe
359 Ringe
358 Ringe
354 Ringe
352 Ringe
345 Ringe
340 Ringe
338 Ringe
332 Ringe
331 Ringe
331 Ringe
330 Ringe
316 Ringe
315 Ringe
314 Ringe
314 Ringe
308 Ringe
306 Ringe
286 Ringe



15 Serafin Siegele 216  Teiler
16 Hubert Mallaun 230,8 Teiler
17 Martin Schranz 257,1 Teiler
18 Christian Kathrein 258,8 Teiler
19 Ingrid Wegscheider 278,4 Teiler
20 Anneliese Waldegger 309,5 Teiler
21 Peter Wegscheider 335,3 Teiler
22 Ernst Zangerl 340,7 Teiler
23 Petra Gurschler 488,4 Teiler
Mannschaftswertung:
FlieR 1
Neuner Marco 367
Greiter Bruno 365
Schranz Martin 364
Gesamt 1096
Fliel3 2
Jager Gerhard 371
Schranz Wolfgang 354
Schranz Urban 345
Gesamt 1070
Nauders
Benderer Evar 340
Seifert Tobias 358
Gurschler Petra 332
Gesamt 1030
See
Ladner Klaus 314
Mallaun Hubert 352
Mallaun Stefan 359
Gesamt 1025
Landeck
Wegscheider Ingrid 315
Wegscheider Peter 331
Hueber Klaus 362
Gesamt 1008



Finale

1 Stefan Mallaun
2 Bruno Greiter
3 Gerhard Jager
4 Martin Schranz
5 Marco Neuner
6 Klaus Hueber

1019.6]9]10.2]10.1]9.5]9.9]10.4]8.9]10.3 ]
9.5]10]10.1]10.119.1]9.7]9.9]8.9]9.4]10]
9.8]10.1110]10.2]9.4]10]9.2]9.3]8.4]10.3]
9219]81]9.1]9.6]10.4]95]9.5]10.5]10.1]
92]9]84]9.6]9.1]10.2]10.3]8.7]9.3]88]
9.2]8.2]98]10.2]10.1]8.3]8.4]9.1]9.6]86]

Durchfuhrende Gilde : Schitzengilde See
Gesamtleitung: Bzspl. OSM Mallaun Stefan
Auswertung: Ladner Christian, Mallaun Martin, Mallaun Hubert

Stechsch. 9,9
Stechsch. 9,7

Gesamt: 97.9 Ringe
Gesamt: 96.7 Ringe
Gesamt: 96.7 Ringe
Gesamt: 95 Ringe

Gesamt: 92.6 Ringe
Gesamt: 91.5 Ringe



